АДМИНИСТРАЦИЯ МИХАЙЛОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

МИХАЙЛОВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

08.12.2015                                                                                                      № 186
с. Михайловское

	Об отмене постановлений Администрации Михайловского сельсовета Михайловского района Алтайского края

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 47 Устава муниципального образования Михайловский сельсовет Михайловского района Алтайского края п о с т а н о в л я ю:

1. Признать утратившими силу следующие постановления Администрации Михайловского сельсовета Михайловского района Алтайского края:

- постановление № 78-П от 05.05.2010 года «Об утверждении Административного регламента Администрации Михайловского сельсовета проведения проверок при осуществлении муниципального земельного контроля»;

- постановление № 141-П от 30.08.2011 года «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги по подготовке разрешений на ввод объектов в эксплуатацию на территории муниципального образования Михайловский сельсовет Михайловского района Алтайского края», «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги по подготовке разрешений на строительство на территории муниципального образования Михайловский сельсовет Михайловского района Алтайского края»;

- постановление № 210-П от 17.11.2011 года «О внесении изменений в Административный регламент проведения проверок при осуществлении муниципального земельного контроля»;

- постановление № 130-П от 22.06.2012 года «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Подготовка градостроительных планов земельных участков»;

- постановление № 155-П от 25.07.2012 года «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Прием заявлений о согласовании переустройства и (или) перепланировки жилого помещения»;

- постановление № 156-П от 25.07.2012 года «Об утверждении Административного регламента по предоставлении муниципальной услуги «Принятие документов о переводе жилого помещения в нежилое и нежилого помещения в жилое помещение»;

- постановление № 166-П от 26.07.2012 года «Об утверждении Административного регламента «Рассмотрение обращений граждан и юридических лиц и личный прием граждан»;

- постановление № 222-П от 08.11.2012 года «О внесении изменений в постановление от 26.07.2012 года №166-П «Об утверждении Административного регламента «Рассмотрение обращений граждан и юридических лиц и личный прием граждан»;

- постановление № 231 от 08.11.2012 года «О внесении изменений в постановление от 25.07.2012 года №156-П «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Принятие документов о переводе жилого помещения в нежилое и нежилого помещения в жилое помещение»;

- постановление № 232-П от 08.11.2012 года «О внесении изменений в постановление от 25.07.2012 года №155-П «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Прием заявлений о согласовании переустройства и (или) перепланировки жилого помещения»;

- постановление № 233-П от 08.11.2012 года «О внесении изменений в постановление от 30.08.2011 года № 141-П «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги по подготовке разрешений на ввод объектов в эксплуатацию на территории муниципального образования Михайловский сельсовет Михайловского района Алтайского края»;

- постановление № 234-П от 08.11.2012 года «О внесении изменений в постановление от 30.08.2011 года №141-П «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги по подготовке разрешений на строительство на территории муниципального образования Михайловский сельсовет Михайловского района Алтайского края»;

- постановление № 235-П от 08.11.2012 года «О внесении изменений в постановление от 22.06.2012 года №130-П «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Подготовка градостроительных планов земельных участков»;

- постановление № 173-П от 30.09.2013 года «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства»;

- постановление № 174-П от 30.09.2013 года «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешения (ордера) на производство земляных работ»;

- постановление № 177-П от 30.09.2013 года «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Прием заявлений и выдача документов о согласовании переустройства и (или) перепланировки жилого помещения»;

- постановление № 178-П от 30.09.2013 года «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача градостроительного плана земельного участка»;

- постановление № 67-П от 15.05.2014 года «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства»;

- постановление № 68-П от 15.05.2014 года «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Прием заявлений и выдача документов о согласовании переустройства и перепланировки жилого помещения»;

- постановление № 69-П от 15.05.2014 года «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Принятие документов, а также выдача уведомлений о переводе или об отказе в переводе жилого помещения в нежилое или нежилого помещения в жилое»;

- постановление № 71-П от 15.05.2014 года «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешений на строительство, реконструкцию и ввод в эксплуатацию объектов капитального строительства»;

- постановление № 72-П от 15.05.2014 года «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача градостроительного плана земельного участка»;

- постановление № 73-П от 15.05.2014 года «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка или объекта капитального строительства»;

- постановление № 92-П от 08.07.2014 года «Об утверждении Административного регламента по исполнению муниципальной функции «Осуществление муниципального контроля за сохранностью автомобильных дорог местного значения в границах муниципального образования Михайловский сельсовет Михайловского района Алтайского края».

2. Обнародовать настоящее Постановление в установленном порядке.

3. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на юриста Администрации сельсовета.
Глава Администрации сельсовета                                                  С.В. Савицкий
Обнародовано 08.12.2015 на информационном стенде Администрации сельсовета,
официальном сайте Администрации.